# ژورنال

شماره ۹۶۷

۱۹ فوریه ۲۰۲۵ - ۱ اسفند ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: آذر پویا

در این شماره ژورنال:

مجلس و گرانی دلار، مردم پاسخ می‌خواهند

نسان نودینیان

تزریق خون آلوده به بیماران، جنایتی دیگر

آذر پویا

و کلا علیه اعدام به میدان می‌ایند

ایراندخت جویباری

نسل گم‌شده در میان درد و فقر با آرزوهای بزرگ برای ساختن

اندیشه آزاد